

TOURGEAR ApS

Unionsvej 15
4600 Køge

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/11/2019

Michael Bildsøe Møller

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TOURGEAR ApS

Unionsvej 15

4600 Køge

Telefonnummer: 72301016

CVR-nr: 33385374

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

RevisorPRICEWATERHOUSECOOPERS STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Strandvejen 44

2900 Hellerup

DK Danmark

CVR-nr: 33771231

P-enhed: 1016959517

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med autotilbehør og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 – 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. 189.827, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 1.468.996, og en egenkapital på kr. 797.743. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes at selskabets indtjening i det kommende år vil blive øget.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		226.051	143.189
Resultat af ordinær primær drift		226.051	143.189
Øvrige finansielle omkostninger	1	-3.488	-16.308
Ordinært resultat før skat		222.563	126.881
Skat af årets resultat		32.736	0
Årets resultat		189.827	126.881
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		189.827	126.881
I alt		189.827	126.881

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		916.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		916.000	0
Anlægsaktiver i alt		916.000	0
Fremstillede varer og handelsvarer		490.833	3.199.651
Varebeholdninger i alt		490.833	3.199.651
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.238	37.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		59.140	0
Andre tilgodehavender		0	25.180
Tilgodehavender i alt		61.378	62.980
Likvide beholdninger		785	0
Omsætningsaktiver i alt		552.996	3.262.631
Aktiver i alt		1.468.996	3.262.631

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		108.000	108.000
Overført resultat		689.743	499.917
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		797.743	607.917
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	492.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	492.000
Gæld til banker		0	189
Leverandører af varer og tjenesteydelser		277.124	1.643.063
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	478.819
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		378.829	25.643
Periodeafgrænsningsposter		15.300	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		671.253	2.162.714
Gældsforpligtelser i alt		671.253	2.654.714
Passiver i alt		1.468.996	3.262.631

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	3.442	16.276
Øvrige renteomkostninger	46	32
	3.488	16.308

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og kildeskatter i form af udbytteskat mv. inkl. tillæg og renter.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret